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MEF/DNPP
RCIR16A1

(EN NUEVOS SOLES)

RESUMEN  DEL  PRESUPUESTO DE EGRESOS

CIERRE DEL PRESUPUESTO - GOBIERNOS REGIONALES 2004

   218 174 489

   447 689 323

   152 173 418

   453 080 445

   16 708 827

   354 096 402

   360 700 000

  6 408 794 844

    130 600

   324 516 711

   335 747 320

  1 325 329 758

    885 638

   12 260 870

  4 392 580 017

   50 828 178

   35 098 675

   28 709 150

  1 471 963 789

   17 442 821

   390 384 636

   25 539 585

  5 029 414 182

  1 252 318 935

   884 270 495

   75 996 144

  1 047 409 031

   18 478 120

   103 530 841

  8 411 417 748

   216 736 230.02

   298 916 759.92

   55 493 596.97

   282 961 466.27

   8 964 047.65

   258 641 679.81

   348 184 099.57

  6 386 664 146.38

    66 461.83

   293 749 531.27

   293 397 597.70

  1 312 980 355.17

    699 964.48

   7 505 567.55

  4 278 861 861.63

   37 273 032.42

   24 943 763.36

   23 646 849.76

  1 238 021 720.29

   14 902 208.26

   312 212 670.22

   18 300 442.65

  5 011 055 487.13

  1 249 756 443.40

   684 425 634.02

   60 813 601.87

   762 810 574.58

   15 618 210.79

   72 082 074.80

  7 856 562 026.59

RECURSOS ORDINARIOS

CANON Y SOBRECANON

PARTICIPACION EN RENTAS DE ADUANAS

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

RECURSOS POR OPERAC.OFICIALES DE CREDITO EXTERNO

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

FONDO DE COMPENSACION REGIONAL

RECURSOS ORDINARIOS PARA LOS GOBIERNOS REGIONALES

JUSTICIA

ADMINISTRACION Y PLANEAMIENTO        1/

AGRARIA

ASISTENCIA Y PREVISION SOCIAL

COMUNICACIONES

DEFENSA Y SEGURIDAD NACIONAL

EDUCACION Y CULTURA

ENERGIA Y RECURSOS MINERALES

INDUSTRIA, COMERCIO Y SERVICIOS

PESCA

SALUD Y SANEAMIENTO

TRABAJO

TRANSPORTE

VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

OBLIGACIONES PREVISIONALES

BIENES Y SERVICIOS

OTROS GASTOS CORRIENTES

INVERSIONES

INVERSIONES FINANCIERAS

OTROS GASTOS DE CAPITAL

GOBIERNOS REGIONALES

     0

   278 245 224

   77 822 485

   340 363 011

   16 376 000

    777 409

   369 000 000

  5 981 541 856

     0

   268 058 063

   269 140 330

  1 296 923 571

    873 433

   7 063 270

  3 819 222 320

   22 796 589

   42 287 990

   22 356 145

  1 065 215 919

   15 479 083

   212 663 028

   22 046 244

  4 494 602 769

  1 214 303 476

   587 987 905

   42 295 148

   679 226 044

   19 161 446

   26 549 197

  7 064 125 985

FUENTES : FINANCIAMIENTO DEL PRESUPUESTO

FUNCIONAL : DESTINO DE LOS RECURSOS

ECONOMICA : APLICACION DE LOS RECURSOS

SECTORIAL : EJECUTORES DE LOS RECURSOS

 0.0

 3.9

 1.1

 4.8

 0.2

 0.0

 5.2

 84.7

 0.0

 3.8

 3.8

 18.4

 0.0

 0.1

 54.1

 0.3

 0.6

 0.3

 15.1

 0.2

 3.0

 0.3

 63.6

 17.2

 8.3

 0.6

 9.6

 0.3

 0.4

 100.0

 2.6

 5.3

 1.8

 5.4

 0.2

 4.2

 4.3

 76.2

 0.0

 3.9

 4.0

 15.8

 0.0

 0.2

 52.2

 0.6

 0.4

 0.3

 17.5

 0.2

 4.6

 0.3

 59.8

 14.9

 10.5

 0.9

 12.5

 0.2

 1.2

 100.0

 02.8

 03.8

 00.7

 03.6

 00.1

 03.3

 04.4

 81.3

 00.0

 03.7

 03.7

 16.7

 00.0

 00.1

 54.5

 00.5

 00.3

 00.3

 15.8

 00.2

 04.0

 00.2

 63.8

 15.9

 08.7

 00.8

 09.7

 00.2

 00.9

 100.0

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

  8 411 417 748

  8 411 417 748

  8 411 417 748

  8 411 417 748

  7 856 562 026.59

  7 856 562 026.59

  7 856 562 026.59

  7 856 562 026.59

  7 064 125 985

  7 064 125 985

  7 064 125 985

  7 064 125 985

LEY Nº 28128 (PIA)

LEY Nº 28128 (PIA)

LEY Nº 28128 (PIA)

LEY Nº 28128 (PIA)

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL
 MODIFICADO (PIM)
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 MODIFICADO (PIM)
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PRESUPUESTO INSTITUCIONAL
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EJECUCION
DEL GASTO
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EJECUCION
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1/  Incluye Servicio de la deuda y Reserva de Contingencia a cargo del MEF.


